
                               Lista konkursowa:  nr 11 WSPÓLNA 
                                          Sezon:  2023 - gołębie dorosłe 
                                 PZHGP Oddziały:  191, 192, 193, 303, 426, 437 
                                      Data lotu:  02.07.2023 

                           Miejsce wypuszczenia:  BRUKSELA - BONHEIDEN 

                              Współrzędne geog.:  51*02"07.00'N 04*32"15.00'E 
                           Godzina wypuszczenia:  06:45:00 
                       Średnia odległość z lotu:  855.345 km 
                                Liczba hodowców:  66 
                        Liczba wysłanych gołębi:  426 
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  tak 
                               Lot do kategorii:  M 
           
                     Baza dla listy konkursowej:  20% 
                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  86 
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  107 
                  Prędkość najszybszego gołębia:  1892.78 m/min 
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (20%):  1755.68 m/min 
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  13:59:15 (02.07.2023) 
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (20%):  15:17:25 (02.07.2023) 
             Średni czas trwania konkursu (20%):  0godz. 35 min. 17 sek. 
 
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+ 
|                    | Liczba   | Liczba    | Liczba    | Procent   | Procent gol. | 
|      Oddział       | hodowców | wysłanych | zdobytych | zdobytych | ktore zdobył | 
|                    |          | gołębi    | konk      | konk.     | konk.        | 
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+ 
| 191 - Białogard    | 1        | 5         | 0         | 0         | 0            | 
| 192 - Kołobrzeg    | 20       | 162       | 30        | 34.88     | 18.52        | 
| 193 - Koszalin     | 20       | 132       | 31        | 36.05     | 23.48        | 
| 303 - Szczecinek-Cz| 18       | 95        | 23        | 26.74     | 24.21        | 
| 426 - Chojnice-Czlu| 2        | 8         | 0         | 0         | 0            | 
| 437 - Darlowsko-Sla| 5        | 24        | 2         | 2.33      | 8.33         | 
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+--------------+ 
|              SUMA: | 66       | 426       | 86        | 100%      | 
+--------------------+----------+-----------+-----------+-----------+ 
 
 
 
   ..............................             ............................... 
       podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotůw 



 
 
+----+----------------------+---+----------+----+---------------+-+----------+--------+------+------+-----+-------+ 
|    |                      |   |          |    |               | |          | PrÍdk. | Coef.| Coef.| Pkt | Odleg | 
| Lp.| Nazwa                |Odd| W/K/C    |Typ.| Numer obr.    |P| Godzina  | m/min  |      | kat.M| GMP | km    | 
+----+----------------------+---+----------+----+---------------+-+----------+--------+------+------+-----+-------+ 
 1    Myk Borys              192 22-6-1     GCMX PL-192-18-00626 0 1-13:59:15 1892.78  2.35   2.35   80.00 821.94   
 2    Kilar Dawid            193 7-5-4      GCMX PL-0193-21-5744 1 1-14:15:17 1889.97  4.69   4.69   79.85 851.02   
 3    Szczesniak- Piskorz    193 6-3-3      GCMX PL-193-15-8038  0 1-14:24:19 1876.53  7.04   7.04   79.70 861.92   
 4    Montusiewicz Jan       303 10-1-1     GC   PL-0426-20-2063 0 1-14:50:56 1865.26  9.39   9.39   79.55 906.39   
 5    Mackiewicz Janusz      193 6-1-1      GCMX PL-0193-19-1867 0 1-14:25:54 1859.97  11.74  11.74  79.40 857.26   
 6    Kilar Dawid            193 <2> 17     GCMX PL-0193-21-5721 0 1-14:23:35 1855.76  14.08  14.08  79.25 851.02   
 7    Kober T. i D.          193 10-1-0          PL-0193-21-5568 0 1-14:21:57 1855.17  16.43  16.43  79.09 847.72   
 8    Myk Borys              192 <2> 18     G    PL-192-18-00611 0 1-14:08:11 1854.63  18.78  18.78  78.94 821.94   
 9    Plesiak Damian         192 13-5-2     GCMX PL-0422-20-686  0 1-14:16:34 1851.78  21.13  21.13  78.79 836.20   
 10   Tomski Krzysztof       303 5-5-4      GC   PL-0194-18-7    1 1-14:28:31 1851.54  23.47  23.47  78.64 858.22   
 11   Baczkowski Miroslaw    193 8-4-2      GCMX PL-0193-20-2632 0 1-14:27:43 1851.35  25.82  25.82  78.49 856.65   
 12   Stachula Wlodzimierz   192 8-4-3      GDCM PL-DE-19-936264 0 1-14:11:45 1845.13  28.17  28.17  78.34 824.31   
 13   Rusztyn Zygmunt        192 19-4-1     G    PL-192-21-00182 0 1-14:09:56 1838.21  30.52  30.52  78.19 817.88   
 14   Albin Slawomir         303 5-4-4      GC   PL-0303-20-1984 0 1-14:44:02 1836.95  32.86  32.86  78.04 879.96   
 15   Rusztyn Zygmunt        192 <2> 43     GCMX PL-192-21-03535 1 1-14:10:24 1836.28  35.21  35.21  77.89 817.88   
 16   Bryska Grzegorz        192 8-2-2      GCMX PL-0192-21-4006 0 1-14:13:30 1833.73  37.56  37.56  77.74 822.43   
 17   Kilar Dawid            193 <3> 29     GCMX PL-0193-21-5768 0 1-14:29:18 1832.91  39.91  39.91  77.58 851.02   
 18   Myk Borys              192 <3> 24     G    PL-310-20-00038 0 1-14:13:56 1830.87  42.25  42.25  77.43 821.94   
 19   Orlowski-Puzio         193 7-2-0      MX   PL-0193-19-7506 0 1-14:42:12 1829.51  44.60  44.60  77.28 873.04   
 20   Szczesniak- Piskorz    193 <2> 41     GCMX PL-193-18-7959  1 1-14:36:32 1827.91  46.95  46.95  77.13 861.92   
 21   Baczkowski Miroslaw    193 <2> 22     G    PL-0193-21-8138 0 1-14:33:40 1827.84  49.30  49.30  76.98 856.65   
 22   Baczkowski Miroslaw    193 <3> 77     G    PL-0193-20-2647 0 1-14:33:41 1827.78  51.64  51.64  76.83 856.65   
 23   Stachula Wlodzimierz   192 <2> 60     GDCM PL-DE-19-931539 1 1-14:16:20 1826.39  53.99  53.99  76.68 824.31   
 24   Myk Borys              192 <4> 39     G    PL-192-21-00486 0 1-14:15:04 1826.26  56.34  56.34  76.53 821.94   
 25   Springer Miroslaw      303 5-1-1      GC   PL-0303-20-1545 1 1-14:48:52 1824.22  58.69  58.69  76.38 882.68   
 26   Posim Robert           303 10-2-1     GC   PL-0426-16-5813 0 1-14:54:36 1823.71  61.03  61.03  76.23 892.89   
 27   Kujawski Wladyslaw     192 9-3-2      GCMX PL-192-20-02547 1 1-14:17:26 1823.69  63.38  63.38  76.08 825.10   
 28   Albin Slawomir         303 <2> 32     GC   PL-0303-20-1953 0 1-14:47:57 1822.05  65.73  65.73  75.92 879.96   
 29   Kilar Dawid            193 <4> 84     G    PL-0193-21-5726 1 1-14:32:18 1821.14  68.08  68.08  75.77 851.02   
 30   Tomski Krzysztof       303 <2> 35     GC   PL-0194-17-3418 1 1-14:36:16 1821.09  70.42  70.42  75.62 858.22   
 31   Matuszewski Andrzej    193 10-5-1          PL-0430-18-5632 0 1-14:29:13 1820.29  72.77  72.77  75.47 845.01   
 32   Albin Slawomir         303 <3> 34     GC   PL-0303-19-998  0 1-14:48:52 1818.60  75.12  75.12  75.32 879.96   
 33   Szymanski Zbigniew     193 10-2-1     MX   PL-0193-19-4432 1 1-14:38:37 1817.82  77.46  77.46  75.17 860.95   
 34   Albin Slawomir         303 <4> 320    GC   PL0303-18-10795 0 1-14:49:18 1816.97  79.81  79.81  75.02 879.96   
 35   Tomski Krzysztof       303 <3> 45     GC   PL-0194-21-1160 0 1-14:37:44 1815.44  82.16  82.16  74.87 858.22   
 36   Bargiel Marek          193 5-1-1      GCMX PL-0193-20-566  1 1-14:38:19 1814.66  84.51  84.51  74.72 858.91   
 37   Noga Grzegorz          437 3-1-1      GCMX PL-0437-18-0579 0 1-14:56:55 1812.85  86.85  86.85  74.57 891.77   
 38   Plesiak Damian         192 <2> 42     GCMX PL-0310-20-4183 1 1-14:26:19 1812.64  89.20  89.20  74.42 836.20   
 39   Myk Borys              192 <5> 40     G    PL-310-21-03590 0 1-14:18:32 1812.30  91.55  91.55  74.26 821.94   
 40   Myk Borys              192 <6> 88     G    PL-310-20-00020 0 1-14:18:37 1811.97  93.90  93.90  74.11 821.94   
 41   Szczesniak- Piskorz    193 <3> 180    GCMX PL-193-16-6151  1 1-14:40:44 1811.77  96.24  96.24  73.96 861.92   
 42   Plesiak Damian         192 <3> 54          PL-0191-21-9782 1 1-14:27:01 1809.89  98.59  98.59  73.81 836.20   
 43   Rusztyn Zygmunt        192 <3> 69     D    PL-DE-19-493495 1 1-14:17:09 1808.87  100.94 100.94 73.66 817.88   
 44   KULIG Ryszard          193 8-2-1      G    PL-0194-20-4388 1 1-14:24:31 1807.12  103.29 103.29 73.51 830.40   
 45   Tomski Krzysztof       303 <4> 46          PL-0191-16-2788 1 1-14:40:01 1806.72  105.63 105.63 73.36 858.22   
 46   Tomski Krzysztof       303 <5>        GC   PL-0194-20-1918 0 1-14:40:32 1804.75  107.98 107.98 73.21 858.22   
 47   Matuszewski Andrzej    193 <2> 58          PL-0193-21-6554 0 1-14:34:39 1799.23  110.33 110.33 73.06 845.01   
 48   Hanusiak Adam          303 5-1-1      GC   PL-0303-18-7143 0 1-14:53:42 1797.65  112.68 112.68 72.91 878.51   
 49   Giemza Kazimierz       192 6-1-1      GDCM PL-DE-19-493478 0 1-14:23:21 1797.38  115.02 115.02 72.75 823.83   
 50   Posim Robert           303 <2> 107         PL-0426-18-515  1 1-15:01:53 1796.98  117.37 117.37 72.60 892.89   
 51   Pawlas Waldemar        193 5-1-1      GCMX PL-0193-19-3385 0 1-14:44:10 1793.18  119.72 119.72 72.45 859.23   
 52   Ulanowski Marek        303 5-2-2      GC   PL-0303-19-8894 0 1-14:55:16 1792.74  122.07 122.07 72.30 878.92   
 53   Mackiewicz Jadwiga     193 5-1-1      GCMX PL-0193-18-5202 0 1-14:43:31 1791.49  124.41 124.41 72.15 857.26   
 54   Plesiak Damian         192 <4> 82          PL-0192-22-558  0 1-14:31:53 1791.03  126.76 126.76 72.00 836.20   
 55   Jedrzejek Adam         192 5-2-2      GCMX PL-192-21-02431 0 1-14:30:58 1790.26  129.11 129.11 71.85 834.20   
 56   Kulczynski Jerzy       192 8-2-2      GCMX PL-310-20-00809 1 1-14:24:28 1787.86  131.46 131.46 71.70 821.46   
 57   Ulanowski Marek        303 <2> 271    GC   PL-0303-18-6609 0 1-14:57:21 1785.15  133.80 133.80 71.55 878.92   
 58   Matuszewski Andrzej    193 <3> 75     G    PL-0192-18-4515 1 1-14:38:37 1784.16  136.15 136.15 71.40 845.01   
 59   Wepryk M i A           193 5-1-1      GCMX PL-0193-20-881  0 1-14:47:48 1784.07  138.50 138.50 71.25 861.35   
 60   Stachula Wlodzimierz   192 <3> 72     G    PL-192-20-02034 1 1-14:27:40 1781.65  140.85 140.85 71.09 824.31   
 61   Drzewucki Wojciech     437 3-1-0      MX   PL-0437-21-6608 0 1-14:57:50 1780.58  143.19 143.19 70.94 877.53   
 62   Sarnowski Adam         303 5-1-1      GC   PL-0303-18-2945 0 1-14:56:45 1779.34  145.54 145.54 70.79 874.99   
 63   Kujawski Wladyslaw     192 <2> 73     G    PL-314-20-02183 0 1-14:28:46 1779.13  147.89 147.89 70.64 825.10   
 64   Lata Dariusz           193 8-1-1      GCMX PL-0193-21-7068 0 1-14:46:20 1778.46  150.23 150.23 70.49 856.03   
 65   Szymanski Zbigniew     193 <2> 103    GCMX PL-0193-20-2717 0 1-14:49:25 1777.29  152.58 152.58 70.34 860.95   
 66   Orlowski-Puzio         193 <2> 109         PL-0193-18-3060 0 1-14:56:14 1777.24  154.93 154.93 70.19 873.04   
 67   Dziedzic Z R           303 5-1-1      GC   PL-0303-19-9319 1 1-14:57:42 1777.21  157.28 157.28 70.04 875.63   
 68   Piekarz Grzegorz       303 5-1-1      GC   PL-0303-17-4473 0 1-15:00:06 1776.61  159.62 159.62 69.89 879.60   
 69   Rusztyn Zygmunt        192 <4> 100    G    PL-192-21-03521 1 1-14:26:00 1774.14  161.97 161.97 69.74 817.88   
 70   Jedrzejek Adam         192 <2> 209    GCMX PL-192-20-04591 0 1-14:35:35 1772.69  164.32 164.32 69.58 834.20   
 71   Jankowski Pawel        193 5-1-1      GCMX PL-192-17-4819  0 1-14:35:01 1772.41  166.67 166.67 69.43 833.06   
 72   Stachula Wlodzimierz   192 <4> 127    GCMX PL-266-19-09054 1 1-14:30:23 1771.25  169.01 169.01 69.28 824.31   
 73   Kujawski Wladyslaw     192 <3> 149    GCMX PL-192-18-01389 1 1-14:31:11 1769.90  171.36 171.36 69.13 825.10   
 74   Winkowski Fabian       303 5-1-1      GC   PL-0303-20-9212 1 1-15:03:09 1769.27  173.71 173.71 68.98 881.36   
 75   Matuszewski Andrzej    193 <4> 85          PL-0192-20-3730 1 1-14:42:51 1768.36  176.06 176.06 68.83 845.01   
 76   KULIG Ryszard          193 <2> 217    GCMX PL-0194-20-4387 0 1-14:35:44 1764.06  178.40 178.40 68.68 830.40   
 77   Baczkowski Miroslaw    193 <4> 119    GCMX PL-0193-19-2837 0 1-14:50:46 1763.50  180.75 180.75 68.53 856.65   
 78   Bryska Grzegorz        192 <2> 102    GCMX PL-0192-17-1026 0 1-14:31:34 1762.73  183.10 183.10 68.38 822.43   
 79   Kulczynski Jerzy       192 <2> 101    GCMX PL-310-21-04531 1 1-14:31:21 1761.47  185.45 185.45 68.23 821.46   
 80   Stefanicki Damian      303 5-2-2      GC   PL-0303-16-5508 0 1-15:16:08 1760.09  187.79 187.79 68.08 899.64   
 81   Dolecki Adam           303 5-1-1      GC   PL-0303-18-363  1 1-15:12:56 1759.82  190.14 190.14 67.92 893.87   
 82   Plesiak Damian         192 <5> 89          PL-0192-22-577  0 1-14:40:34 1758.32  192.49 192.49 67.77 836.20   
 83   Bednarscy Anna Tomasz  192 4-1-1      GCMX PL-461-20-16144 0 1-14:29:26 1758.12  194.84 194.84 67.62 816.53   
 84   Kilar Dawid            193 <5> 174    GCMX PL-063-21-3364  1 1-14:49:29 1756.55  197.18 197.18 67.47 851.02   



 85   Matuszewski Andrzej    193 <5> 148    GCMX PL-0192-20-3702 0 1-14:46:15 1755.86  199.53 199.53 67.32 845.01   
 86   Stefanicki Damian      303 <2> 207    GC   PL-0303-21-6613 1 1-15:17:25 1755.68  201.88 201.88 67.17 899.64   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                              KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 87   Gierowski Janusz       192 5-0-0      GDCM PL-DE-19-493763 0 1-14:33:43 1754.64  204.23 204.23 67.02 822.43   
 88   Myk Borys              192 <7> 98          PL-310-21-03549 0 1-14:33:40 1753.78  206.57 206.57 66.87 821.94   
 89   Plesiak Damian         192 <6> 122    GCMX PL-0422-18-2408 1 1-14:42:04 1752.79  208.92 208.92 66.72 836.20   
 90   Chmielewski Patryk     192 5-0-0      GCMX D-09489-20-0357 1 1-14:38:19 1750.75  211.27 211.27 66.57 828.66   
 91   Dziedzic Z R           303 <2> 128    GC   PL-0303-18-6311 1 1-15:05:11 1750.62  213.62 213.62 66.42 875.63   
 92   Chadacz K.M.Joskowski  193 5-0-0      GCMX PL-0474-19-188  1 1-14:52:54 1750.07  215.96 215.96 66.26 853.86   
 93   Bargiel Marek          193 <2> 192    GCMX S-15-21-56      1 1-14:56:05 1749.01  218.31 218.31 66.11 858.91   
 94   Figura Marcin          192 7-0-0      GCMX PL-0422-18-2441 0 1-14:40:55 1747.55  220.66 220.66 65.96 831.69   
 95   Piekarz Grzegorz       303 <2> 117    GC   PL-0303-19-394  0 1-15:08:38 1746.51  223.00 223.00 65.81 879.60   
 96   Montusiewicz Jan       303 <2> 142    G    PL-0303-18-813  1 1-15:24:24 1745.07  225.35 225.35 65.66 906.39   
 97   Kober T. i D.          193 <2> 134    G    PL-0193-21-5455 1 1-14:51:13 1743.50  227.70 227.70 65.51 847.72   
 98   Myk Borys              192 <8> 113    G    PL-310-21-03512 0 1-14:36:42 1742.51  230.05 230.05 65.36 821.94   
 99   Wepryk M i A           193 <2> 138    GCMX PL-0193-19-2042 0 1-14:59:33 1741.68  232.39 232.39 65.21 861.35   
 100  Rusztyn Zygmunt        192 <5> 105    G    PL-239-21-00599 0 1-14:34:47 1740.97  234.74 234.74 65.06 817.88   
 101  Kulczynski Jerzy       192 <3> 124    G    PL-422-20-00723 1 1-14:37:03 1740.20  237.09 237.09 64.91 821.46   
 102  Bryska Grzegorz        192 <3> 146    G    PL-0192-21-4054 0 1-14:37:51 1739.30  239.44 239.44 64.75 822.43   
 103  Szymanski Zbigniew     193 <3> 156    MX   PL-0193-21-7611 0 1-15:00:05 1739.00  241.78 241.78 64.60 860.95   
 104  Januszewski Dawid      426 5-0-0      GC   PL0426-18-11181 1 1-15:26:45 1738.94  244.13 244.13 64.45 907.29   
 105  Rusztyn Zygmunt        192 <6> 171    G    PL-192-21-03517 1 1-14:35:31 1738.26  246.48 246.48 64.30 817.88   
 106  Hanusiak Adam          303 <2> 111    GC   PL-0303-18-7134 1 1-15:10:36 1737.56  248.83 248.83 64.15 878.51   
 107  Posim Robert           303 <3> 135    G    PL-0426-19-7476 1 1-15:18:58 1737.25  251.17 251.17 64.00 892.89   
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                              KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                              KONIEC KONKURSU - baza 1:3 (33%) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                      PrÍdkoúś poniŅej 750m/s (kolejnoúś wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
+--------------------------------------------------------------------------------------------+ 
| wspolzawodnictwo 5/3                                                                       | 
+--------------------------------------------------------------------------------------------+ 
| seria - "punktuje" pierwsze X golebi w danym locie                                         | 
| 5 golebi                                                                                   | 
| z lotow nr 11                                                                              | 
| golebie z calosci | 3 golebi typowanych do Oddzialu | wg coef.                             | 
| tylko golebi w konkursie 1:5 (20%) | kolejnosc: "punkty"                                   | 
| bez wzgledu na wiek | bez wzgledu na plec | bez wzgledu na barwe                           | 
+----+-----+-------------------+------+---------------+--------------------------------------+ 
|    |     |                   |      | Sumarycznie   | Statystyki wspol. za lot nr 11       | 
| Lp |Popr.|    Nazwa          |      +-----+---------+----+--------+-----+------------------+ 
|    |miej.|                   |Odd-Se| Konk| Coef.   | Ko | Coef.  |P.Ser| 
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+ 
| 1  | -   |Albin Sławomir     |303-1 | 4   | 253.52  | 4  | 253.52 | 1   | 
| 2  | -   |Kilar Dawid        |193-4 | 4   | 255.86  | 4  | 255.86 | 2   | 
| 3  | -   |Tomski Krzysztof   |303-1 | 4   | 284.03  | 4  | 284.03 | 3   | 
| 4  | -   |Szczęśniak- Piskorz|193-3 | 3   | 150.23  | 3  | 150.23 | 4   | 
| 5  | -   |Stachula Wlodzimier|192-1 | 3   | 251.17  | 3  | 251.17 | 5   | 
| 6  | -   |Plesiak Damian     |192-1 | 2   | 110.33  | 2  | 110.33 | 6   | 
| 7  | -   |Baczkowski Miroslaw|193-1 | 2   | 206.57  | 2  | 206.57 | 7   | 
| 8  | -   |Bryska Grzegorz    |192-1 | 2   | 220.66  | 2  | 220.66 | 8   | 
| 9  | -   |Szymański Zbigniew |193-1 | 2   | 230.04  | 2  | 230.04 | 9   | 
| 10 | -   |Kujawski Wladyslaw |192-1 | 2   | 234.74  | 2  | 234.74 | 10  | 
| 11 | -   |Ulanowski Marek    |303-3 | 2   | 255.87  | 2  | 255.87 | 11  | 
| 12 | -   |Jedrzejek Adam     |192-1 | 2   | 293.43  | 2  | 293.43 | 12  | 
| 13 | -   |Kulczynski Jerzy   |192-1 | 2   | 316.91  | 2  | 316.91 | 13  | 
| 14 | -   |Stefanicki Damian  |303-4 | 2   | 389.67  | 2  | 389.67 | 14  | 
| 15 | -   |Myk Borys          |192-1 | 1   | 2.35    | 1  | 2.35   | 15  | 
| 16 | -   |Montusiewicz Jan   |303-4 | 1   | 9.39    | 1  | 9.39   | 16  | 
| 17 | -   |Mackiewicz Janusz  |193-4 | 1   | 11.74   | 1  | 11.74  | 17  | 
| 18 | -   |Rusztyn Zygmunt    |192-1 | 1   | 35.21   | 1  | 35.21  | 18  | 
| 19 | -   |Orlowski-Puzio     |193-2 | 1   | 44.6    | 1  | 44.6   | 19  | 
| 20 | -   |Springer Miroslaw  |303-1 | 1   | 58.69   | 1  | 58.69  | 20  | 
| 21 | -   |Posim Robert       |303-4 | 1   | 61.03   | 1  | 61.03  | 21  | 
| 22 | -   |Bargiel Marek      |193-1 | 1   | 84.51   | 1  | 84.51  | 22  | 
| 23 | -   |Noga Grzegorz      |437-4 | 1   | 86.85   | 1  | 86.85  | 23  | 
| 24 | -   |Hanusiak Adam      |303-3 | 1   | 112.68  | 1  | 112.68 | 24  | 
| 25 | -   |Giemza Kazimierz   |192-1 | 1   | 115.02  | 1  | 115.02 | 25  | 
| 26 | -   |Pawlas Waldemar    |193-1 | 1   | 119.72  | 1  | 119.72 | 26  | 
| 27 | -   |Mackiewicz Jadwiga |193-4 | 1   | 124.41  | 1  | 124.41 | 27  | 
| 28 | -   |Wepryk M i A       |193-3 | 1   | 138.5   | 1  | 138.5  | 28  | 
| 29 | -   |Drzewucki Wojciech |437-3 | 1   | 143.19  | 1  | 143.19 | 29  | 
| 30 | -   |Sarnowski Adam     |303-1 | 1   | 145.54  | 1  | 145.54 | 30  | 
| 31 | -   |Lata Dariusz       |193-1 | 1   | 150.23  | 1  | 150.23 | 31  | 
| 32 | -   |Dziedzic Z R       |303-3 | 1   | 157.28  | 1  | 157.28 | 32  | 
| 33 | -   |Piekarz Grzegorz   |303-1 | 1   | 159.62  | 1  | 159.62 | 33  | 
| 34 | -   |Jankowski Pawel    |193-4 | 1   | 166.67  | 1  | 166.67 | 34  | 
| 35 | -   |Winkowski Fabian   |303-3 | 1   | 173.71  | 1  | 173.71 | 35  | 
| 36 | -   |KULIG Ryszard      |193-5 | 1   | 178.4   | 1  | 178.4  | 36  | 
| 37 | -   |Dolecki Adam       |303-4 | 1   | 190.14  | 1  | 190.14 | 37  | 
| 38 | -   |Bednarscy Anna Toma|192-1 | 1   | 194.84  | 1  | 194.84 | 38  | 
| 39 | -   |Matuszewski Andrzej|193-4 | 1   | 199.53  | 1  | 199.53 | 39  | 
+----+-----+-------------------+------+-----+---------+----+--------+-----+ 
 


